

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de São Félix do Xingu
Câmara Municipal de São Félix do Xingu
Pregão Eletrônico - PE004-2023

Resultado da Homologação

0001 - Almofada p/ carimbo de 1ª qualidade (cor azul e preta) - tintado - Valor Referência: 19,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	tintado	30 Unidade	15,20	456,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0002 - Prancheta acrílica, transparente, tamanho offico - acrílica com grampo - Valor Referência: 27,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	acrílica com grampo	30 Unidade	20,90	627,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0003 - Caixa de papelão p/ arquivo morto de 1ª qualidade - papelão - Valor Referência: 8,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	papelão	100 Unidade	6,90	690,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0004 - Caixa de plástico p/ arquivo morto de 1ª qualidade - plástico - Valor Referência: 13,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	plástico	200 Unidade	11,40	2.280,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0005 - Caneta esferográfica nº. 07 50X1 de 1ª qualidade (azul e preta) - esferográfica - Valor Referência: 70,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	esferográfica	60 Caixa	67,80	4.068,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0006 - Clipe grande nº. 08 25X1 de 1ª qualidade - metal - Valor Referência: 11,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	metal	200 Caixa	10,40	2.080,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0007 - Clipe médio nº. 04 50X1 de 1ª qualidade - metal - Valor Referência: 8,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	metal	200 Caixa	7,90	1.580,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0008 - Clipe pequeno nº. 02 100X1 de 1ª qualidade - metal - Valor Referência: 8,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	metal	200 Caixa	6,90	1.380,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0009 - Cola para isopor 90gr de 1ª qualidade - transparente - Valor Referência: 12,96



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	transparente	50 Unidade	10,90	545,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0010 - Estilete largo de 1ª qualidade - largo - Valor Referência: 7,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	largo	30 Unidade	5,90	177,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0011 - Extrator de grampos de 1ª qualidade - metal - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	metal	30 Unidade	4,90	147,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0012 - Fita adesiva larga transparente 45mmX50m de 1ª qualidade - larga - Valor Referência: 10,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	larga	30 Unidade	8,90	267,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0013 - Fita crepe 19mmX50m de 1ª qualidade - fina - Valor Referência: 14,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	fina	30 Unidade	11,90	357,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0014 - Fita durex adesiva transparente pequena 12mmx33m de 1ª qualidade - pequena - Valor Referência: 4,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	pequena	30 Unidade	1,70	51,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0015 - Grampeador p/ grampo de 26 X 6MM de 1ª qualidade - grande - Valor Referência: 38,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	grande	15 Unidade	30,90	463,50	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0016 - Grampo para grampeador 26X6 5000X1 de 1ª qualidade - Metal - Valor Referência: 16,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	Metal	200 Caixa	15,90	3.180,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0017 - Grampo trilho para pasta suspensa 50X1 de 1ª qualidade - plastico - Valor Referência: 22,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	plastico	200 Caixa	21,40	4.280,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0018 - Lápis preto nº2 144X1 de 1ª qualidade - Nº2 - Valor Referência: 137,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	Nº2	10 Caixa	136,40	1.364,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES



0019 - Livro ata (capa dura espessura) c/100 folhas de 1ª qualidade - capa dura - Valor Referência: 26,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	capa dura	50 Unidade	25,90	1.295,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0020 - Marca texto fluorescente cores variadas cx c/ 12 unidades - neon - Valor Referência: 45,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	neon	20 Caixa	36,60	732,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0021 - Marcador permanente para CD 1ª qualidade - permanente - Valor Referência: 9,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	permanente	60 Unidade	7,40	444,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0022 - Molha dedo 1ª qualidade - pote - Valor Referência: 9,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	pote	15 Unidade	8,90	133,50	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0023 - Papel chamex A4 500X1 de 1ª qualidade - A4 - Valor Referência: 31,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	A4	2.500 Resma	24,60	61.500,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0024 - Pasta suspensa p/ arquivo de 1ª qualidade - kraft - Valor Referência: 7,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	kraft	100 Unidade	5,20	520,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0025 - Perfurador de papel p/100 folhas - grande - Valor Referência: 112,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	grande	30 Unidade	107,40	3.222,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0026 - Pincel atômico permanente preto cx c/ 12 unidades - permanente - Valor Referência: 64,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	permanente	10 Caixa	64,10	641,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0027 - Régua cores diversas 30cm de 1ª qualidade - 30cm - Valor Referência: 6,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	30cm	60 Unidade	6,40	384,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0028 - Pasta de arquivo de A/Z tamanho ofício - ofício - Valor Referência: 17,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--



Brink e Lar	oficio	100 Unidade	13,90	1.390,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES
-------------	--------	-------------	-------	----------	--

0029 - Pasta plástica Oficio 40 mm - Oficio - Valor Referência: 11,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	Oficio	100 Unidade	11,40	1.140,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0030 - Porta lápis/clips e caneta - metal - Valor Referência: 24,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	metal	30 Unidade	19,90	597,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0031 - Pasta Catalogo 50 fls Capa de Plástico Flexível tamanho Oficio - capa flexível - Valor Referência: 48,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	capa flexível	60 Unidade	48,70	2.922,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0032 - Tesoura multiuso aço inox de 17 cm - aço inoxidável - Valor Referência: 23,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	aço inoxidável	30 Unidade	23,53	705,90	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0033 - Bloco para recado pct com 4 blocos 51x38 - 4 blocos - Valor Referência: 15,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	4 blocos	200 Pacote	15,60	3.120,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0034 - Papel vergê a4 branco, pct com 50 folhas - A4 - Valor Referência: 37,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	A4	200 Pacote	37,63	7.526,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0035 - Bloco para recado 76x102 pct 100fls - 100 folhas - Valor Referência: 23,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	100 folhas	150 Pacote	23,70	3.555,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0036 - Calculadora 12 dígitos - 12 dig - Valor Referência: 47,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	12 dig	15 Unidade	25,50	382,50	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0037 - Corretivo em fita 6m x 5mm - fita - Valor Referência: 12,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	fita	60 Unidade	6,10	366,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0038 - Grampeador grande até 100 folhas - grande - Valor Referência: 111,63



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	grande	30 Unidade	61,90	1.857,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0039 - Livro de protocolo c/ 100 folhas - 100 folhas - Valor Referência: 35,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	100 folhas	60 Unidade	31,90	1.914,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0040 - Pasta canaleta - plastico - Valor Referência: 8,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	plastico	100 Unidade	7,90	790,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0041 - Perfurador de metal 2 furos para 20 folhas - 2 furos - Valor Referência: 38,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	2 furos	30 Unidade	24,00	720,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0042 - Agenda anual de mesa papel reciclado -tipo diário - anual - Valor Referência: 61,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	anual	30 Unidade	48,90	1.467,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0043 - Alfinete com cabeça colorida cx c/ 50 unidades - colorido - Valor Referência: 10,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	colorido	100 Caixa	9,90	990,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0044 - Alfinete comum tipo taça cx c/ 25 unidades - taça - Valor Referência: 10,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	taça	100 Caixa	6,55	655,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

0045 - Caixa organizadora polionda plástica grande - grande - Valor Referência: 97,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brink e Lar	grande	30 Unidade	61,10	1.833,00	Homologado em 29/03/2023 12:44:44 Por: ADRIANA NEVES TORRES

ADRIANA NEVES TORRES

Autoridade Competente

